[image: image1.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1197/2021
Sugere ao Poder Executivo Municipal juntamente com o órgão competente, para que proceda com o conserto do buraco na rua e que coloque a tampa no bueiro na Avenida São Paulo, defronte ao número 569, no Bairro Cidade Nova (fotos anexas).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda com o conserto do buraco na rua e que coloque a tampa no bueiro na Avenida São Paulo, defronte ao número 569, no bairro Cidade Nova (fotos anexas).
Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando essa providência, pois, após a intervenção do órgão competente para conserto de algum problema relacionado á água, o serviço ficou incompleto o que poderá ocasionar acidentes no local de acordo com que os munícipes relataram.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Março de 2021.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –
Anexo:
[image: image5.png]PROTOCOLO 2249/2021 - 25/03/2021 16:49

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]